

## عنوان مقاله:

تحلیلی بر تاثیرپذیری فعالیت های ورزشی دانش آموزان مقطع متوسطه در شهرستان طارم؛ برای گذران اوقات فراغت در پاندمی ویروس کووید - ۱۹

## محل انتشار:

هشتمین کنفرانس بین المللی تربیت بدنی و علوم ورزشی (سال: 1402)

تعداد صفحات اصل مقاله: 11

## نویسنده:

طاهره انبارلو - دبیر تربیت بدنی اداره آموزش و پرورش شهرستان طارم، دانشجوی کارشناسی ارشد رشته مدیریت ورزشی، گرایش مدیریت اوقات فراغت و ورزش های تفریحی، دانشگاه پیام نور واحد تهران جنوب

## خلاصه مقاله:

شیوع ویروس کووید- ۱۹ به عنوان یک بحران بین المللی از دسامبر ۲۰۱۹ میلادی در وهان چین چالش های زیادی را در ابعاد مختلف بر صنعت های گوناگون، برای کشورهای سراسر جهان به همراه داشته است. در این راستا؛ هدف پژوهش، تحلیلی بر تاثیرپذیری فعالیت های ورزشی دانش آموزان مقطع متوسطه در شهرستان طارم؛ برای گذران اوقات فراغت در پاندمی ویروس کووید - ۱۹ می باشد. پژوهش از نظر هدف، کاربردی و از نظر روش، از نوع پژوهش های توصیفی-پیمایشی است. جامعه آماری دانش آموزان دختر مقطع متوسطه شهرستان طارم به تعداد ۱۷۰ نفر می باشند. روش گرد آوری اطلاعات با استفاده از پرسشنامه محقق ساخته با روش تحلیل عاملی است که روایی سازه آن مورد تأیید قرار گرفت. جهت بررسی پایایی داده های گردآوری شده پژوهش، از روش آلفای کرونباخ استفاده شد و پس از جمعآوری داده ها، به منظور کاهش خطا در برآوردها و نتیجه گیری ها، اطلاعات بدست آمده با استفاده از نرم افزارهای SPSS نسخه ۲۶ مورد تجزیه و تحلیل قرار گرفت. یافته های تحقیق بیان می کند که به ترتیب؛ حمایت محیطی، حمایت خانوادگی، فواید ادراک شده، آموزش مدارس، رسانه های همگان ی، عامل خود کارآمدی و موانع ادراک شده در رتبه بندی قرار دارند. همچنین بین هر یک از متغیرهایش گانه (حمایت خانوادگی، حمایت محیطی، خودکارآمدی و موانع ادراک شده، فواید ادراک شده، رسانه های همگان ی و آموزش مدارس) و متغیر ملاک (توسعه فعالیت های ورزشی) رابطه مثبت معناداری وجود دارد و پی شنهاد می شود که از نیروی حمایتی والدین جهت افزایش تما یل دانش آموزان در فعالیت های ورزشی استفاده کنند و با این امر زمینه حضور بیشتر دانش آموزان در فضاهای ورزشی را فراهم کنند و زمینه فرهنگ سازی در طولانی مدت را نیز فراهم آورند

## کلمات کلیدی:

تاثیرپذیری، فعالیت ورزشی، دانش آموزان، مقطع متوسطه، طارم، اوقات فراغت، پاندمی ویروس کووید ۱۹

## لینک ثابت مقاله در پایگاه سیویلیکا:

<https://civilica.com/doc/1715702>

